Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 1 de 2

Edital nº 059/2020 Linha Nova - RS, 07 de Agosto de 2020.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

CRISTIANO NIENOV, Prefeito Municipal de Linha Nova em exercício, no uso de suas atribuições legais e nos termos
do Art. 37 da Constituição Federal, torna público o presente edital para:

1. Após análise dos recursos referentes a prova prática para provimento dos cargos de MOTORISTA e OPERADOR DE
MÁQUINAS, os mesmos foram considerados improcedentes e em nada alteram o resultado anteriormente divulgado de
acordo com o parecer da Banca Examinadora que se encontra disponível no site da empresa: www.unars.com.br, na
Área do Candidato, mediante o login informando o CPF e sua senha.

2. DIVULGAR a soma das provas escritas e práticas para os cargos de MOTORISTA e OPERADOR DE MÁQUINAS,
conforme Anexo I.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 07 de agosto de 2020.

 CRISTIANO NIENOV
 Prefeito Municipal em exercício

http://www.unars.com.br/

Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 2 de 2

ANEXO I

CARGO: MOTORISTA

002 CASSIO KLEINUBING LIGABUE 13,00 14,00 10,00 37,00 56,50 93,50
019 MARCOS ANTONIO GRINGS 10,00 13,00 09,00 32,00 60,00 92,00
022 RICARDO FRANCO 09,00 14,00 10,00 33,00 56,50 89,50
031 VILIAN ZART DE AZEVEDO 10,00 12,00 10,00 32,00 56,00 88,00
006 FABRÍCIO BINSFELD 09,00 11,00 10,00 30,00 57,00 87,00
005 DARLI ROSA DE OLIVEIRA 10,00 08,00 08,00 26,00 58,00 84,00
020 MAURICIO VICENTE SCHMIDT 08,00 07,00 08,00 23,00 57,00 80,00
028 TIAGO FABIANO BRUCH 07,00 07,00 07,00 21,00 58,50 79,50
009 ILÁRIO BAGESTÃO HELFENSTEIN 06,00 07,00 10,00 23,00 54,50 77,50
017 MARCIO HENRIQUE MACHADO MARTENS 07,00 08,00 05,00 20,00 56,00 76,00
021 MELCHISEDEC JOSÉ DA SILVA 09,00 10,00 10,00 29,00 46,00 75,00
014 LUIS CARLOS DE JESUS 06,00 09,00 06,00 21,00 52,00 73,00
007 FERNANDO HENRIQUE SCHWANTZ 10,00 09,00 04,00 23,00 48,00 71,00
032 VILMAR DE LIMA RIBEIRO 09,00 09,00 06,00 24,00 44,50 68,50

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº NOME DO CANDIDATO LEGIS PORT MAT TOTAL PRÁT. FINAL
006 JOSÉ LIDIO DE SOUZA BUENO 11,00 11,00 10,00 32,00 32,00 64,00
001 ANDRÉ GOLDBECK 10,00 12,00 10,00 32,00 32,00 64,00